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3. Sınıf Deneme Sınavı – 17
   
3. sınıf deneme sınavı pdf (17) Türkçe, matemetik, hayat bilgisi test, genel değerlendirme sınavı etkinlikleri. Deneme sınavlarımız her iki haftada bir yayımlanacak olup sarmal olarak değerlendirme içerikli olacaktır. Deneme sınavı pdf olarak hazırlanmış olup Türkçe, matematik, fen bilimleri ve hayat bilgisi derslerinden oluşmaktadır. Öğretmenler için öğrencilerini değerlendirme imkanı sunmakta olup eksik kalan yanlarını tespit etme fırsatı sunar. Bu eksiklikleri gidermek için uygulayacakları yöntemleri belirlemesi için mükemmel bir araçtır. 3. sınıf deneme sınavı tamamen orijinal olup yoğun bir çalışma sonucunda ortaya çıkarılmıştır. Bu çalışmaların öğrenciye katkısı yadsınamaz bir gerçektir. 3. sınıf deneme sınavı sonunda eksik olan kazanımları site içerisinde bulunan konu başlıklarından bulup öğrenebilir ve eksiklikleri giderebilirsiniz. Aşağıda sınava ait konu dağılımları verilmiştir. Herkese başarılar dileriz.
3. sınıf deneme sınavı pdf (17) Türkçe İçerikleri:
İlk olarak 3. Sınıf Okuma anlama soruları
İkinci Yazım yanlışları
Bunun Devamı olarak ,Kelime bilgisi, Eş anlamlı kelimeler test soruları
Sonrasında Zıt anlamlı kelimeler deneme sınavı pdf (17)
Daha sonra Eş sesli kelimeler
Ayrıca Ön adlar, 5N1K soruları ve testleri de hazırladık.
Ek olarak Tür adları, Özel adlar, çoğul adlar test
Noktalama işaretleri , buna uygun olarak Cümle bilgisi deneme sınavı soruları
Atasözleri ve Deyimler
Hikayenin unsurları
 


Deneme Sınavı pdf (17) Matematik İçerikleri:
Öncelikle 3. Sınıf kesirler deneme sınavı soruları
Buna ek olarak saatler kazanımlara uygun olarak test soruları
Çarpma ve Bölme işlemleri ile ilgili sorular
Paralar deneme 3. sınıf pdf
Tartma deneme (17)
Daha sonra 3.Sınıf matematik geometrik şekiller 3. sınıf deneme sınavı
Ayrıca geometrik cisimler deneme sınavı soruları
Genel olarak Matematik üçüncü sınıf kesirler pdf (17)
Örüntü
Aynı şekilde 3. sınıf matematik zamanı ölçme testleri
uzunluk ölçme
3. sınıf deneme sınavı Yeni nesil matematik soruları
Son olarak alan ölçme
Deneme Sınavı pdf Hayat Bilgisi İçerikleri:
3. sınıf deneme sınavı pdf (17) hayat bilgisi kişisel temizlik ve bakım test soruları. İlk olarak dengeli ve sağlıklı beslenme test soruları 3. sınıf. İkinci olarak Okuldaki Kaynakların Kullanımı deneme 3. sınıf. Buna ek olarak ortak kullanım alanları deneme sınavı soruları. Acil durum. Oyun Oynarken davranış kuralları. Trafik levhaları ve kuralları hayat bilgisi konuları. Trafik işaretleri konusu testleri. Grup hâlinde yapılan çalışmalar insana zevk ve cesaret verir. Grup çalışmalarına katılarak yardımlaşmayı, planlı ve paylaşımcı olmayı öğreniriz. Doğal ve tarihi mekanlar Sonuç olarak tüm dersleri kapsayan bir deneme hazırladık.
Deneme Sınavı pdf Fen Bilimleri İçerikleri:
Işık ve ses kaynakları , elektrikli aletler ve elektriğin tehlikeleri, doğada canlılar kazanımlarını içermektedir.
3.-SINIF-17.-DENEME-SINAVIİndir
3.-sinif-cevap-anahtari_3İndir
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